
V 
D

lo
uh

é 
Vs

i d
ne

 1
. 1

. 2
02

4

Mgr. Miroslava Červinková, MBA
ředitelka Centra Orion

VÝCHOVNÉ, VZDĚLÁVACÍ A AKTIVIZAČNÍ ČINNOSTI

pomoc s nácvikem a upevňováním motorických, psychických

pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc

pomoc a podpora rodině v péči o dítě

       a sociálních schopností a dovedností

       a podpora při aktivitách podporujících soc. začleňování dětí s postižením

SAZEBNÍK ÚKONŮ SOCIÁLNÍ SLUŽBA OSOBNÍ ASISTENCE

132 Kč/1 hod.
132 Kč/1 hod.
132 Kč/1 hod.
132 Kč/1 hod.
132 Kč/1 hod.

POMOC PŘI ZVLÁDÁNÍ BĚŽNÝCH ÚKONŮ PÉČE O VLASTNÍ OSOBU                  

pomoc při oblékání, svlékání
přesun na vozík nebo lůžko
pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu v prostorech
pomoc při podávání jídla a pití
pomoc při podávání léků

PŘ
ED

ŠK
O

LN
Í A

 Š
KO

LN
Í O

SO
BN

Í A
SI

ST
EN

CE 132 Kč/1 hod.
132 Kč/1 hod.

POMOC PŘI OSOBNÍ HYGIENĚ

pomoc při úkonech osobní hygieny
pomoc při použití WC

132 Kč/1 hod.

POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ STRAVY

pomoc při přípravě jídla a pití

132 Kč/1 hod.

132 Kč/1 hod.

132 Kč/1 hod.

132 Kč/1 hod.
132 Kč/1 hod.

132 Kč/1 hod.

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KONTAKTU SE SPOLEČENSKÝM PROSTŘEDÍM

doprovod do školy, zaměstnání, k lékaři, volnočasové aktivity, 
       veřejné instituce apod. a zpět

132 Kč/1 hod.
132 Kč/1 hod.

POMOC PŘI UPLATŇOVÁNÍ PRÁV, OPRÁVNĚNÝCH ZÁJMŮ 
A PŘI OBSTARÁVÁNÍ OSOBNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ                

pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv  a oprávněných zájmů
pomoc při vyřizování běžných záležitostí

POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ CHODU DOMÁCNOSTI

pomoc s úklidem a údržbou domácnosti a osobních věcí
nákupy a běžné pochůzky


